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Njoftim për mediat 

 

 
Në përgjigje të interesit të përdoruesve të faqes së Agjencisë për Zhvillim Bujqësor dhe Rural 

si dhe interesit publik, informojmë se pas disa përmirësimesh teknike, faqja web 

www.azhbr.gov.al është në funksion të plotë dhe në shërbim të fermerëve. Për këdo që 

dëshiron të informohet shërbimi është në funksion të plotë.  

 

Me qëllim përmirësimin e infrastrukturës së sigurisë, nisur edhe nga sulmet e fundit 

kibernetike, AZHBR ka marrë masa për të përditësuar hostimin e webserverave virtuale për 

websitet zyrtare të AZHBR-së.  

 

Publikimi i informacionit zyrtar në faqen web, bëhet në transparencë të plotë bazuar në 

detyrimet ligjore për publikimin e informacionit.  
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